
Takohen Rama, Mustafa e Thaçi, mbledhja e dy qeverive në mars
Krijuar: Premte, 26 Dhjetor 2014 13:30

Kryeministri i Shqipërisë, Edi Rama është takuar të premten në mëngjes me kryeministrin e
Kosovës, Isa Mustafa dhe zëvendëskryeministrin, Hashim Thaçi.

“Së bashku me kryeministrin e Republikës së Kosovës, Isa Mustafa, sot patëm një kafe
mëngjes me kryeministrin e Republikës së Shqipërisë, Edi Rama, me të cilin diskutuam
agjendën e integrimit evropian, përshpejtimin e zhvillimit ekonomik dhe rritjes së mirëqenies në
dy vendet, bashkëpunimin rajonal si dhe zhvillimet e fundit politike. U dakorduam që mbledhja e
ardhshme e të dy Qeverive të mbahet në fund të muajit mars”, shprehet Thaçi në rrjetin social,
Facebook.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

